
Miejscowość Lubaczów , dnia 06.10.2021

Zamawiający

Gmina Lubaczów

ul. Jasna 1

37-600 Lubaczów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: Budowę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lubaczów – ETAP I

Numer postępowania IZP.271.18.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/510978

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

06-10-2021 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

strona 1



2.1 1)Budowa oświetlenia ulicznego Lisie Jamy (Flisy) 2)Budowa oświetlenia ulicznego Opaka za wsią 3)Budowa oświetlenia ulicznego Wólka
Krowica 4)Budowa oświetlen

106 700.00 BRUTTO PLN

2.2 1) Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Karolówka ul. Nowa 2) Budowa oświetlenia ulicznego Załuże Moczar Mały 38 300.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - 1)Budowa oświetlenia ulicznego Lisie Jamy (Flisy) 2)Budowa oświetlenia ulicznego Opaka za wsią 3) Budowa oświetlenia ulicznego
Wólka Krowica  4) Budowa oświetlenia ulicznego Mokrzyca 5) Rozbudowa oświetlenia ulicznego Młodów Pilipy 6) Rozbudowa oświetlenia
ulicznego w m. Antoniki Pani sołtys

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA zł/brutto

1. Witold Lachowski ZAKŁAD USŁUG
ELEKTROENERGETYCZNYCH "METEOR"
ul. Kasztanowa 16
37-600 Lubaczów
NIP 793 104 80 99

138 544,01

Część 2 - 1) Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Karolówka ul. Nowa 2) Budowa oświetlenia ulicznego Załuże Moczar Mały
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
CENA zł/brutto

1. Witold Lachowski ZAKŁAD USŁUG
ELEKTROENERGETYCZNYCH "METEOR"
ul. Kasztanowa 16
37-600 Lubaczów
NIP 793 104 80 99

64 529,72

strona 2



strona 3


